Matricula/SIAPE

231.3128
22.2.5019
18.2.7029
20.2.3434
22.2.5028
23.1.3121

2023 10379

1.658.661
1.610.941

0.418.900
1.744.848
1.311.111

Categoria

Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagao
Estudante de Graduagdo

Estudante de Pés-Graduagdo

Servidor Técnico-Administrativo
Servidor Técnico-Administrativo

Servidor Docente
Servidor Docente
Servidor Docente

Curso/Setor de Lotagdo

Letras - Inglés
Artes Cénicas (B)
Nutri¢do
Jornalismo
Artes Cénicas (B)

Letras - Portugués

Engenharia Ambiental (M)

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
Departamento de Direito

Departamento de Histéria
Departamento de Medicina de Familia, Saide Mental e Coletiva
Departamento de Servigo Social

Situacao

APROVADO

APROVADO
DESCLASSIFICADO (ndo atende ao item 4.4 do Edital)
DESCLASSIFICADO (ndo atende ao item 4.2 do Edital)
DESCLASSIFICADO (ndo atende ao item 4.2 do Edital)
DESCLASSIFICADO (ndo atende ao item 4.2 do Edital)

APROVADO

APROVADO
DESCLASSIFICADO (ndo atende ao item 4.2 do Edital)

APROVADO
APROVADO
APROVADO



