EDITAL 16/2023/DRI/UFOP - RESULTADO FINAL CURSO DE ESPANHOL UAN - NÍVEL 3

	Matrícula/SIAPE	Categoria	Curso/Setor de Lotação	Situação
-	23 1.3128	Estudante de Graduação	Letras - Inglês	APROVADO
-	22.2.5019	Estudante de Graduação	Artes Cênicas (B)	APROVADO
-	18.2.7029	Estudante de Graduação	Nutrição	DESCLASSIFICADO (não atende ao item 4.4 do Edital)
-	20.2.3434	Estudante de Graduação	Jornalismo	DESCLASSIFICADO (não atende ao item 4.2 do Edital)
-	22.2.5028	Estudante de Graduação	Artes Cênicas (B)	DESCLASSIFICADO (não atende ao item 4.2 do Edital)
-	23.1.3121	Estudante de Graduação	Letras - Português	DESCLASSIFICADO (não atende ao item 4.2 do Edital)
-	2023 10379	Estudante de Pós-Graduação	Engenharia Ambiental (M)	APROVADO
-	1.658.661	Servidor Técnico-Administrativo	Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal	APROVADO
-	1.610.941	Servidor Técnico-Administrativo	Departamento de Direito	DESCLASSIFICADO (não atende ao item 4.2 do Edital)
-	0.418.900	Servidor Docente	Departamento de História	APROVADO
-	1.744.848	Servidor Docente	Departamento de Medicina de Família, Saúde Mental e Coletiva	APROVADO
-	1.311.111	Servidor Docente	Departamento de Serviço Social	APROVADO